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Warszawa,	dnia	12	lutego	2019	r.		
	
Do:	
WIERZYCIELE	SPÓŁKI	
QUMAK	S.A.	Z	SIEDZIBĄ	W	WARSZAWIE	
	
Syndyk	masy	upadłości:		
Piotr	Duda	
doradca	restrukturyzacyjny,	adwokat	
Al.	J.	Waszyngtona	4/5,	03-910	Warszawa	
Upadła:		
Qumak	S.A.	w	upadłości,	KRS	nr	0000019455	
ul.	Szyszkowa	20,	02-285	Warszawa	

	
WEZWANIE	DO	ZGŁASZANIA	WIERZYTELNOŚCI	

	

I. Informuję,	że	postanowieniem	Sądu	Rejonowego	dla	m.st.	Warszawy	X	Wydział	Gospodarczy	

ds.	 Upadłościowych	 i	 Restrukturyzacyjnych	 z	 dnia	 5	 lutego	 2019	 roku	 ogłoszono	 upadłość	

spółki	Qumak	S.A.	w	upadłości	z	siedzibą	w	Warszawie,	ul.	Szyszkowa	20,	02-285	Warszawa,	

KRS	nr	0000019455,	nr	NIP	524-01-07-036.		

II. Obwieszczenie	o	ogłoszeniu	upadłości	ukazało	się	w	Monitorze	Sądowym	i	Gospodarczym	w	

dniu	12	lutego	2019	roku	-	nr	30	(5669),	poz.	7758.	

III. Wzywa	 się	wierzycieli	 Upadłego	 do	 zgłoszenia	 swych	wierzytelności	 przysługujących	 im	 od	

Upadłego	 Sędziemu-Komisarzowi	 w	 terminie	 30	 dni	 od	 dnia	 ukazania	 się	 ogłoszenia	 o	

upadłości	w	Monitorze	Sądowym	i	Gospodarczym.		

IV. Ponadto	wzywa	się	osoby,	którym	przysługują	prawa	oraz	prawa	i	roszczenia	osobiste	ciążące	

na	 nieruchomościach	 należących	 do	 Upadłego,	 jeżeli	 nie	 zostały	 ujawnione	 przez	 wpis	 w	

księdze	wieczystej,	do	ich	zgłoszenia	Sędziemu-Komisarzowi	w	terminie	30	dni	od	ukazania	się	

ogłoszenia	o	wezwaniu	w	Monitorze	Sądowym	i	Gospodarczym	–	pod	rygorem	utraty	prawa	

powoływania	się	na	nie	w	postępowaniu	upadłościowym.	

V. Zgłoszenia	wierzytelności	we	wskazanym	wyżej	terminie	należy	dokonać	pisemnie	w	dwóch	

egzemplarzach,	bez	opłat,	wskazując	dowody	uzasadniające	zgłoszenie,	zachowując	wymogi	

określone	w	art.	239	i	240	ustawy	z	dnia	28	lutego	2003r.	-	Prawo	upadłościowe,	z	podaniem	

sygnatury	akt	X	GUp	116/19	na	adres:		

Sędzia-Komisarz	SSR	Paweł	Stosio	

Sąd	Rejonowy	dla	m.st.	Warszawy	w	Warszawie	
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X	Wydział	Gospodarczy	dla	spraw	Upadłościowych	i	Restrukturyzacyjnych	

ul.	Czerniakowska	100a,	00-454	Warszawa	

VI. Zgłoszeń	wierzytelności	nie	należy	wysyłać	na	adres	syndyka.		

VII. Wzór	 obowiązkowego	 formularza	 zgłoszenia	 wierzytelności	 dostępny	 jest	 na	 stronie	

Ministerstwa	 Sprawiedliwości	 pod	 adresem:	 https://www.ms.gov.pl/pl/restrukturyzacja-i-

upadlosc/wzory-stosowane-w-postepowaniu-upadlosciowym/		

VIII. Kategorie	zaspokojenia	wskazane	w	tym	formularzu	określa	art.	342	Prawa	upadłościowego.	

Należności	dochodzone	na	podstawie	faktur	należą	w	większości	przypadków	do	kategorii	II,	

a	odsetki	od	niezapłaconych	kwot	do	kategorii	III.		

IX. W	związku	z	poważnymi	 zmianami	przepisów	Prawa	upadłościowego	w	stosunku	do	wersji	

pierwotnej,	należy	korzystać	z	tekstu	ujednoliconego	tej	ustawy.		Tekst	ujednolicony	ustawy	

można	 znaleźć	 na	 stronie	 internetowej	 Sejmu	 pod	 adresem	

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20170002344/U/D20172344Lj.pdf		

X. W	zgłoszeniu	należy	 szczegółowo	wyjaśnić,	w	 jaki	 sposób	obliczono	odsetki.	 Jeśli	 naliczano	

odsetki	 inne	niż	ustawowe,	np.	umowne,	karne	 itp.,	należy	załączyć	dokumenty	określające	

wysokość	 tych	 odsetek.	 Odsetki	 nalicza	 się	 do	 dnia	 poprzedzającego	 ogłoszenie	 upadłości.	

Przepisów	 dot.	 odsetek	 za	 opóźnienia	 w	 transakcjach	 handlowych	 nie	 stosuje	 się	 w	

postępowaniu	upadłościowym.		

XI. W	 przypadku	 zgłoszenia	 jako	 wierzytelności	 kosztów	 postępowania	 sądowego,	 zastępstwa	

procesowego,	egzekucji,	postępowania	klauzulowego,	należy	załączyć	dokumenty	wykazujące	

wysokość	tych	kosztów.	

XII. W	formularzu	należy	wskazać	dane	i	numer	telefonu	osoby,	która	może	w	razie	wątpliwości	

udzielić	wyjaśnień	co	do	zgłoszenia.		

	

__________	

Piotr	Duda	

Syndyk	masy	upadłości	QUMAK	S.A.	w	upadłości		

	

	


